
Reg.nummer.: 02430000212089 / 02430000733688  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Harderwijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025, 
nummer 02430000212089; 
 
 
besluit: 
 
De bevoegdheid tot het wijzigen van het omgevingsplan Harderwijk, voor zover dat ziet op de beoogde 
opzet voor de structuur van dit omgevingsplan, op grond van artikel 2.8 van de Omgevingswet, te 
delegeren aan het college. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Harderwijk in zijn openbare vergadering van  
12 juni 2025. 
 
 
  
 
de heer J. Joon de heer H.R. Lanning 
voorzitter raadsgriffier 


